
SIRKIT REMAJA KELANTAN SIRI 1/2026
MSN KELANTAN DENGAN KERJASAMA PERSATUAN MEMANAH NEGERI KELANTAN (SRK126)
SMK KUTAN, TUMPAT, From 14-02-2026 to 15-02-2026

After 72 Arrows

Barebow Men
Pos. Athlete Class Country 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X

1 1- 19A NORHISYAM Bin Ismail M SINGO Kelab Memanah Singgora 309/ 1 306/ 1 615 16 6

2 1- 20A MOHD ZULHILMI Bin Berahim M PAMAS Pamas 282/ 4 295/ 2 577 11 1

3 1- 18A MUHAMMAD AFNAN Bin Wahid Satar M SINGO Kelab Memanah Singgora 289/ 2 284/ 3 573 6 3

4 1- 19B AHMAD AZMIZUL HISYAM Bin IBRAHIM M SINGO Kelab Memanah Singgora 286/ 3 283/ 4 569 9 2

5 1- 20C MOHD ROSLE Halim M TOK Tok Janggut Archery 257/ 5 268/ 5 525 6 3

6 1- 18C SYAIFURUSDI Bin Ibrahim M PERAH Sk Bukit Perah 237/ 8 259/ 6 496 6 1

7 1- 19C AHMAD ANAS Bin Sabri M GUAM Sem Men Sains Gua Musang 232/10 249/ 7 481 4 0

8 1- 17B YUSHAFIZEE Bin Mohamad Yusoff M DUSUN Pasir Dusun 234/ 9 247/ 8 481 2 1

9 1- 18B HAZIMAN Bin Hussain M SINGO Kelab Memanah Singgora 244/ 6 233/ 9 477 2 0

10 1- 17C FATHUDDIN Bin Zaidi M SINGO Kelab Memanah Singgora 238/ 7 222/10 460 2 0

11 1- 17A MOHD HELMIE Abd Wahab M BARU Kelab Memanah Kampong Baru 199/12 207/11 406 2 1

12 1- 17D MUHAMMAD FIKRI Bin Mohamad Narudin M UMITAC U. M. I. T. A. C 217/11 188/12 405 3 0

13 1- 20B MUHAMMAD FAIZUL Bin Rahim M SINGO Kelab Memanah Singgora 126/14 154/13 280 0 0

14 1- 18D ASMADI Bin Ali M UMITAC U. M. I. T. A. C 115/15 141/14 256 1 0

15 1- 20D AHMAD RUHULLAH Bin Othman M BUSUR Batu Sebutir Archery Club 178/13   0 178 3 0

16 1- 19D MOHAMAD NURAIDIL Bin Zakaria M UMT Universiti Malaysia Terengganu  78/16  63/15 141 0 0

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation

CT Coin Toss SO Shoot Off
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